
Smlouva
o poskytování pracovnělékařských služeb

smluvní §třany:

objednatelI

Obchodní firma: Základní škola a mateřská škola Ostrava Hrabůvka, A. Kučery 20,
přispěvková organizace

se sídlen: A. Kuéery ],276120,700 30 Ostrava - Hrabůvka
IČ:
DTČ:

70944652
CZ10944652

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném kajsk]hn soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 57
zastoupena: Mgr, Rostislavem P}tlikem, ředitelem školy
Bankovíí spojení: Komerční banka a, s., pobočka ostrava - Hrabůvka
Č.,i,: 50330761/0100
Tel.:
e-mai1;

(dále jen,,objednatel")

a.

PoskytoYatel:

Společnost| MUDr. Šarišská s. r. o.

se sídlern: Horí]j I4'7Il5'7 ,'7o0 30 ostíava - Hrabůvka
Ič: 278 59 894
zastoupeía: MUDL Pavlem Drozdem, jednatelem
bankovni §pojeíí: Moneta banl(

l88359639/0600č, ú.:

Tel,:
e-mail:

(dále ien,,posk},tovatet")

I.
Předmět smloury

1, Předmětem této smlou\T je posk)-tování pracovnělékařských služeb, které bude
posk}tovatei plo objednatele zajišťovat v souladu s ustanovením § 53 odst. 1 zákona č.
37312011 Sb,, o specifických zdravotrích službách, v platném Znění. Dáie poskltování
odbomé poradní činnosti v ot|ikách ochrany a podpory zdraví zaměstnanců
Zaměstnavatele a pravidelná kontola pracovišť zaměStnavatele posuzující zdravotní
hledisko pracouího prostředí, sledování vlivu práce a pracovních podmínek na zdravotní
stav zaměstnanců, nawhování potřebných opatření.



II.
Součinnost objednatele a poskytovatel€

A. objednatel
1, K pracovnělékařským prohlidkám vysílá zaměstnance (popř, budoucí zaměstnance)

personální útval objednatele, Tento Zaměstnance lybaví ťskopisem ,,Žádost o pravedeni
pracolnělékařske prohlídlcy". Objednání prohlídky musí být plovedeno předem
(telefonicky na tel. č, 73l 4l5 805, nebo e-maiiem na mudrsarisska@,seznarn.cz)

objednatel §e zavazuje po§k},tovat posk}lovateli poťebnou součinaost při výkonu
placovně - lékařských služeb ve vztahu k jeho zaměstnancům v souladu se zákonem
č. 373/2011 Sb, a za tím účelem zejména:

a) piedá poskytovateli jmenrrý seznam zaměstíanců, kteří jsou povinni se po&obit
placo1T}ě - lékařský.m prol ídkrim, tento seznam bude pruběžně aktualizován -
seznam Zaměstnanců! kteříjsou ve sta\,u a lx ročně doplnit nové zaměstnance.

b) v žridosti o provedení praco\,nělékařské prohlídky bude určena kategorie praco\Ťlích
izlk

c) Zajistí, aby se Zaměstnanci k vstupním a lékařskjm prohlídkám dostavovali
s iipisem ze zdÉvotní dokumentace ošetřujícího lékaře

B. Posk}tovatel
1, Posk}tovatel seznámí posuzovaného zaměstnance se závěry qplývajícími

z pTacowělékařské prohlídky a piedá mu lékaiský posudek o posouzerrí zdravotní
způsobilosti k práci, kteď Zaměstnanec neplodleně předá svému zaměstnavateli.

2, Posk}-tovatel vede dokumentaci o pracovnělékařských službách prováděných pro
obj ednatele.

3. Posk),tovatel se Zavazuje:

a) zachovávat mlčenlivost o všech §kutečnostech, o kterých se dozví v souvislosti
s posk}továním pracovnělékařských služeb, a které jsou piedmětem obchodního
tajemství objednatele, případně utajovaných skutečností podle Zvláštního zákona;

b) plovádět zdravotní prohiídky uvedené v čl, l, odstavci l) této smlou\T
zaměstnancům objednatele výhradně v sídle posk}tovatele,

III.
platební režim

1, Útrady za proledené pracovnělékařské prohlídky (vstupní, preventivní, mimořádné,
ťstupní) a ostatní činnosti budou fakturovány měsíčně. Faktura je splatná do 14 dnů od
jejího vystavení,

2, Vstupní lékařskou prohlídku uhradí osoba ucházející se o zaměstnání \,piípadě, kd_v
nepředloží Posk}-tovateli doklad prokazující skutečnost. že se vstupní prohlídku zavazuje
uhndit Zaměstnavatel (objednate]).

3. Za pracovnělékařské prohlidky se sjednává cena podle 
, ^Ceníku", jehož aktuální příslušná

část je pílqb9!_.rll této smlouv_v, Vždy bude účtováno dle ceniku aktuálního v době
posk}tnutí služby,

sh,á.ka 2 z 3



IY.
Závazkv poskvtovatele

1. ordinační doba poskýovatele je následtljící:

Pondělí
Úteqi
Středa 8:00 - 12:00
Čtu.tek 8100 - 12:00
Pátek 10:00 - 12:00

13:00 - 18|00
13:00 - ]5:00
13:00 - 15:00
13:00 - 15:00

2. Poskytovatel zajistí v době své dlouhodobé nepiítomnosti náhradní posk}tování nezb}lné
Zdravotní péče a o této skutečnosti bude neprodleně infomovat objednatele.

Ostatni

Smlouva se uzavírá na dobu neuTčitou, Lze ji kdykoliv zrušit dohodou účastníků nebo
jednostranně v}povědět s dvouměsíční r,^ýpovědní lhťltou, která počíná běžet pNnín1 dnem
měsíce následujicího po odeslaní výpovědi druhému účastníku. Smlouvaje r,apracována ve dvou
stejnopisech, Z nichž poskytovatel obdúi 1 a objednatel 1 výtisk. Jakéko]iv změny této snlou\T
je možné rrčinit pouze fomou písemných dodatků.

Touto smlouvou se ruši veškeré předchozí smlouly a dohody uzaťené mezi výše uvedenýnri
stranami, jejírnž piedmětem je poskytování pracovně]ékařských služeb,

,,Smluvní strany výslovně souhlasí s uveiejněnín celého textu této smlouvy. a to včetně všech
piípadqich piíloh a dodatků, v centrálním registnr smluv, zřízeném dlc zákona číslo 340/2015
sb,, Zákon o registru smluv, jeJi povirrnost tuto smlou\u uveřeinit dána tínto zákonem. Registl
smluv je t.vale veřejně přístupný a obsahuje údaje zejména o smluvních stranách, piedmětu
smlouvy, číselném označení smlouvy a o datu podpisu smlouvy. Smluvní strany dále prohlašuji,
že skutečnosti uveclené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu příslušných
ustanovení právnich předpisů a udělují souhlas kjejich užití a zveiejnění bez stanovení dalších
podnTínek."

,,Tato smlouva nabývá účiinosti dnem uveřejnění \,centrálním registru snluv dle zákona čís1o
340/2015 Sb.. Zákon o .egistru smluv, \,e Znění pozdějších předpisů,"

Stranka 3 z 3



Přiloha č. 1

MUDr. Pavel Dřozd
28:_iíj(Á 131l2l1,709 00 Ostrava Mariálské Ho4,
596 6i3 713.601 334 ]56
Medic-Area@searam.cz

MUDr. Josef Olšr
Ru.ká 2887 l0l. '0J 00 Osrd\a-\ ilkovlce
595 952,707
i|loaalekar-vitko\.ice.cZ

ke Smlouvě o poskytování pracovnělékařských služeb:

i. Cenové ujednání za jednotlivé úkony:

vstupní prohlídka ,100,- Kč
periodická prohlídka ,l00.- Kč
mjmořádná prohlidka 400,- Kč
r,"ristupni prohlídka 400,- Kč
plohlidka kategorie IIL příplatek 200.-
prohlídka pracoviště l200,- Kč
ostatoí \Tžádaná činnost - dle dohody

Kč k ceně prohlídky

Sidla ordinací, kde je možno také prové§t pracovně lékařské prohlídky:

a)
b)
c)
d)
e)

n
s)

Lékař:
sídlo ordinace:
Telefon:
Email:

Lékař:
sídlo orclinace:
Te]efon:
Email:

Za poskrovatele je kontŇtní osobou
tel: 596 613 713,601334l56 a MUDI,

\4| Dr, PaVel Drozd. e,naiJ: parel,cirozcla.c,nallr,cz,
Josel U|sr. emalJ: oísr .'/ ! o| n\ ,c./, tel: 5q5 a52 707.


